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浙江省浙商资产管理有限公司与宁波海曙香溢融通金融服务有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及浙江省浙商资产管理有限公司

与宁波海曙香溢融通金融服务有限公司签署的《债权转让合同》，浙江省浙商资
产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括
但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给宁
波海曙香溢融通金融服务有限公司。浙江省浙商资产管理有限公司与宁波海曙

香溢融通金融服务有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
宁波海曙香溢融通金融服务有限公司作为上述债权的受让方，现公告要

求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向宁波海曙
香溢融通金融服务有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下
约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。
浙商资产联系电话：0579-89172808
香溢融通联系电话：0574-87008319 浙江省浙商资产管理有限公司

宁波海曙香溢融通金融服务有限公司
2023年3月10日 单位：人民币万元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担
保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至 2023 年 2 月 15 日的贷款本金余额，借款人和担保

人应支付给宁波海曙香溢融通金融服务有限公司的利息、罚息、违约金及其它
应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确
定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼
程序的，并已由浙江省浙商资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负

担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责
任。

序号

1

累计

原债权方

稠州银行

主债务人名称

李凡

担保人名称

金华市锦球百货有限公司、裘淑贞、徐锦江

抵（质）押物

李凡、徐韡名下金华市望江花园4号别墅

账面本金余额

760.00

760.00

账面利息余额（含罚息、复息）

296.8528

296.8528

账面本息合计

1056.8528

1056.8528

代垫费用（款项）余额 备 注

根据平安银行股份有限公司与浙江省浙商资产管理股份有限公司签署的
《债权转让协议》（NB2023022801），平安银行股份有限公司已将其对下列借款人
及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、
利息债权、损失赔偿权）依法转让给浙江省浙商资产管理股份有限公司。平安银
行股份有限公司与浙江省浙商资产管理股份有限公司联合公告通知各借款人及

担保人以及其他相关各方。
浙江省浙商资产管理股份有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下

列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向浙江省浙商资产管
理股份有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义
务或相应的担保责任。

特此公告。
平安银行股份有限公司联系电话：13685898660，王经理
浙江省浙商资产管理股份有限公司联系电话：0574-81891811，冯经理

平安银行股份有限公司 浙江省浙商资产管理股份有限公司
2023年3月10日 单位：人民币元

序号

1
2

3

4
5
6
7
8

9

10
11

合计

借款人名称

慈溪合成汽车配件有限公司
慈溪市胜山金刚五金配件厂

慈溪市万事发火机实业有限公司

慈溪市万兴绒织有限公司
慈溪市永旭丰泰电子科技有限公司
宁波慈宝纤维有限公司
宁波达能电器集团有限公司
宁波耐兴斯达电器有限公司

宁波启明光电有限公司

宁波万事发进出口有限公司
浙江德盈电气制造有限公司

债务情况（截至2022年11月4日）
借款合同编号或司法裁判文书号或借据号

130145079860040004N、130145079860040005N
130145144230090003N

130066797338010015N、130066797338010016N

130145096310090001F
130145149470060001F、130145149470060002F
130118561769010013F、130118561769010014F、130118561769010015N
130068245470010015N
130069793623010015N
130052000749010207N、130052000749010208N、130052000749010209N、
130052000749010210N、130052000749010211N
130145142270010001N
130099738082010007N、130099738082010009N、130099738082010013N

本金
6,923,290.21
3,981,067.63

19,743,302.43

5,922,444.29
4,826,853.27
9,259,415.00
7,554,152.31
4,941,648.82

21,692,234.96

9,999,765.98
14,999,990.23

232,122,736.93

欠息
6,119,935.67
2,994,930.52

19,401,133.17

10,226,999.63
8,092,361.49
9,430,618.65
15,834,234.88
6,589,732.55

21,403,327.36

8,860,209.34
13,325,088.54

担保物
（含抵质押物）

无
抵押物已处置

无

抵押物已处置
抵押物已处置
抵押物已处置
抵押物已处置

无

抵押物已处置

无
无

担保人

卢文钿、胡祥冬、卢林溪、胡雪芬、浙江一文投资有限公司、宁波忝洋家纺用品有限公司（破产清算完毕）
慈溪市锋钢金属制品有限公司、蒋金江、陈仁浓
宁波万事发光电科技有限公司、包建宏、翁丽波及应建军、慈溪市聚英金属制品有限公司、岱山铭京房地产开发有限公司、宁波万
事发进出口有限公司、慈溪市宏发轴承有限公司、慈溪市新园打火机制造有限公司
慈溪市宏佳毛绒厂、慈溪市富利达合纤有限公司、杜锡高、王夏根、岑念慈
慈溪市九鑫机械有限公司（破产清算完毕）、慈溪市洲基石化有限公司、慈溪市枝颖电子电器有限公司，钱旭能、周栋、胡月明、周银山
慈溪市宏佳毛绒厂、戚理平、任孟飞
慈溪市川樱电器有限公司（破产清算完毕）、宁波汉特普电器有限公司、王银达、黄雪莉、祝杰纳、王呀名
慈溪市德盈电机制造有限公司、李国兴、余雪波、宁波市晓荣电器有限公司

宁波达能电器集团有限公司、岑启孟、陆华君

宁波万事发光电科技有限公司、慈溪市万事发火机实业有限公司、包建宏、翁丽波
宁波佳星电器有限公司、宁波耐兴斯达电器有限公司、赛亿电器集团有限公司、杜姜、周升熠

平安银行股份有限公司与浙江省浙商资产管理股份有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担
保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至 2022 年 11 月 4 日的贷款本金余额，借款人和担

保人应支付给浙江省浙商资产管理股份有限公司的利息、罚息、违约金及其它
应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确
定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼
程序的，并已由原债权人垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等

以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责
任。

娘子军“三高”执法

通讯员 周萍

本报讯 在桐乡，有这么一群“蓝精灵”，她们以“柔性管理、依

法行政、为民服务、活力风采、力促和谐”为工作理念，在平凡的岗

位上书写着不平凡，这支队伍于近日获评全国巾帼文明岗。这支

娘子军就是——桐乡市综合行政执法局巾帼中队。

成立10年来，巾帼中队工作有一套“三高准则”：以创岗为“切

入点”，推动队伍建设“高标准”；以坚守为“着力点”，落实综合执法

“高效能”；以聚力为“落脚点”，保障服务品牌“高水平”。中队内强

素质、外塑形象，树立起“规范化管理零差错、精细化管理零遗漏、

科学化管理零冲突、长效化管理零反复”的执法风向标；深入推进

“大综合一体化”行政执法改革，坚持“内勤+外勤”相统一、“窗口+

执勤”相结合，深耕城市精细化治理；聚焦共治，深化百姓城管“影

响力”，打造“桐馨·蓝精灵”妇女议事会，凝聚“姐妹力量”，营造“广

泛议”“民事民议”的良好氛围，展现基层社会治理“她”力量。

巾帼中队还创新“志愿服务进一线”模式，整合各方力量，发挥

“蓝精灵”巾帼志愿服务队品牌优势，形成以巾帼文明岗岗员“担主

力”、慈善义工“打头阵”、商家自治联盟“当先锋”、小“桐”管们“强

补充”的志愿服务新体系。到目前，已开展文明创建系列活动和公

益志愿服务活动120余次。

信访系统“老黄牛”
扎根一线二十载

通讯员 童星林

本报讯 淳安县信访局干部余干平今年 56 岁，

在信访工作这个平凡的岗位上，他一干就是20年。

他认真对待每一个初信初访，推动建立初次信

访提醒单、整改意见挂牌销号、主要领导“双签批”等

制度，理顺疑难信访事项交办机制；他精准办理每件

国家、省、市县领导批阅交办的重要群众来信，积极

参与“积案化解、访源治理”攻坚年活动，帮助群众解

决“急难愁”问题，主动靠前，参与协调。20年来，他

累计处理群众来信和网上信访 3 万余件，接待来访

群众2500多人次，化解疑难问题300余件。

去年8月，他收到国家信访局交办郎某来信，反

映建房审批问题。他通过对信访成因分析，认为主

要是因家庭内部兄弟纠纷引起，便与属地乡镇办理

单位联系，依法进行分类处理。经过乡村会商调解、

分析利弊，最终当事双方表示愿意接受调解，并达成

一致意见，签署了调解协议书，纠纷圆满解决。

去年 9 月，他收到千岛湖镇火炉尖老居民的联

名来信。反映杉柏山庄小区附近空地无人管理，垃

圾遍地、杂草丛生。他第一时间与规资部门取得联

系。由于该事项涉及多个职能部门，他将此件纳入

市领导下访接待事项，经过市、县调研会商，有效推

动了该问题的解决。

从事信访工作二十载，他始终坚守在一线岗位，

被称为信访系统的“业务通”“老黄牛”，先后获得全

省党的二十大信访安保工作成绩突出个人、市县信

访系统先进个人、县“十佳优秀机关公仆”、县“六五”

普法先进个人、县道德模范提名、县“最美平安卫士”

等多项荣誉。

“一楼一警一队”
管好“义乌CBD”

通讯员 楼瑾明 刘丽丹 本报记者 江胜忠

本报讯 日前，在义乌市福田街道，39 名民

工拿到了 62 万多元被拖欠的工资款。这起发

生在义乌金融商务区某大厦建筑工地的劳动纠

纷就此顺利化解，得益于当地构建的“一楼一警

一队”机制。

福田街道商贸业发达，拥有国际商贸城、金

融商务区等，金融机构、投资公司、高档酒店以

及酒吧、KTV 等娱乐场所集中，有着“义乌

CBD”之称。

激增的人口、企业给基层治理带来压力，治

安消防隐患多、发现问题能力弱、协同处置滞后

等短板亟需解决。对此，福田街道党工委、办事

处积极探索社会善治新模式，与福田派出所一

拍即合，组建起“一楼一警一队”，即一栋楼配套

一名辅警、带领一支物业队伍。

“一楼一警一队”由党政主导、公安为主、社

会参与，整合社区物业资源，让更多人参与到社

区警务中来。他们广泛开展反诈宣传、流动人

口登记等工作，提升信息收集、流口管理、治安

防范、纠纷调处、服务群众等综合能力，经过 3

个月的试运行，实现总警情同比下降23.1%、打

架纠纷警情同比下降9.3%。

福田街道相关负责人表示，将以规划建设

街道社会基层治理联勤中心为契机，打造社区

未来警务室，不断提升基层治理能力，为地方的

经济社会发展保驾护航。

争分夺秒护送病孩

通讯员 王月仙

本报讯 近日，平阳县昆阳镇一名5岁女孩在家

突然呕吐不止。平阳交警争分夺秒全力护送，为女

孩救治赢得了宝贵时间。

“快跟我们走！”当日，一接到女孩家长的求助，

平阳县交警大队一中队民警金杨校、毛振典、徐怀蒋

立即行动，警灯闪烁，警笛拉响，铁骑一路风驰电掣

开启紧急救援通道，在确保安全的前提下，以最快速

度奔向医院。眼见女孩被送进急诊室，交警们才放

心离开。

因治疗及时，女孩的病情很快稳定下来。

法律知识送进校园

通讯员 吴俊雅

本报讯 近日，东阳市江北司法所工作人员

来到庆华外国语学校，给同学们上了一堂法治

课，宣传保护未成年人权益、预防未成年人犯

罪。

这堂法治课通过司法所老师讲课、分发宣

传折页、播放视频等多种形式，向同学们介绍了

民法典、未成年人保护法、社区矫正法等相关法

律知识；并结合身边的鲜活案例，围绕防骗反

诈、反校园欺凌等方面，详细分析了潜伏在生活

中的各类危险，从而提升同学们的法律素养和

风险防范意识。

消防知识搭船上岛

通讯员 张石英

本报讯 近日，舟山市普陀区组织开展“共富方舟 守护健康”

送健康、送文化 、送安全、送服务活动，区消防救援大队的消防车

也搭乘“共富方舟”号，将消防知识送到海岛群众家门口。

消防人员结合海岛实际和农村火灾事故特点，向海岛群众讲

解了电器火灾处置、油锅起火处置、电动车消防安全知识以及如何

自纠自查家庭消防安全隐患等知识。

消防部门还将继续深化消防宣传“五进”活动，让消防宣传服

务同步下乡村、上海岛，提高渔农村火灾防范能力。


