

## 信访系统“老黄牛”扎根一线二十载

通讯员 童星林

本报讯 淳安县信访局干部余干平今年56岁,在信访工作这个平凡的岗位上,他一干就是20年。

他认真对待每一个初信初访,推动建立初次信访提醒单、整改意见挂牌销号、主要领导“双签批”等制度,理顺疑难信访事项交办机制;他精准办理每件国家、省、市县领导批阅交办的重要群众来信,积极参与“积案化解、访源治理”攻坚年活动,帮助群众解决“急难愁”问题,主动靠前,参与协调。20年来,他累计处理群众来信和网上信访3万余件,接待来访群众2500多人次,化解疑难问题300余件。

去年8月,他收到国家信访局交办郎某来信,反映建房审批问题。他通过对信访成因分析,认为主要是因家庭内部兄弟纠纷引起,便与属地乡镇办理单位联系,依法进行分类处理。经过乡村会商调解、分析利弊,最终当事双方表示愿意接受调解,并达成一致意见,签署了调解协议书,纠纷圆满解决。

去年9月,他收到千岛湖镇火炉尖老居民的联名来信。反映杉柏山庄小区附近空地无人管理,垃圾遍地、杂草丛生。他第一时间与规资部门取得联系。由于该事项涉及多个职能部门,他将此件纳入市领导下访接待事项,经过市、县调研会商,有效推动了该问题的解决。

从事信访工作二十载,他始终坚守在一线岗位,被称为信访系统的“业务通”“老黄牛”,先后获得全省党的二十大信访安保工作成绩突出个人、市县信访系统先进个人、县“十佳优秀机关公仆”、县“六五”普法先进个人、县道德模范提名、县“最美平安卫士”等多项荣誉。

## 争分夺秒护送病孩

通讯员 王月仙

本报讯 近日,平阳县昆阳镇一名5岁女孩在家突然呕吐不止。平阳交警争分夺秒全力护送,为女孩救治赢得了宝贵时间。

“快跟我们走!”当日,一接到女孩家长的求助,平阳县交警大队一中队民警金杨校、毛振典、徐怀蒋立即行动,警灯闪烁,警笛拉响,铁骑一路风驰电掣开启紧急救援通道,在确保安全的前提下,以最快速度奔向医院。眼见女孩被送进急诊室,交警们才放心离开。

因治疗及时,女孩的病情很快稳定下来。

## 浙江省浙商资产管理有限公司与宁波海曙香溢融通金融服务有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律及财政部、银监会的有关规定,以及浙江省浙商资产管理有限公司与宁波海曙香溢融通金融服务有限公司签署的《债权转让合同》,浙江省浙商资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给宁波海曙香溢融通金融服务有限公司。浙江省浙商资产管理有限公司与宁波海曙

香溢融通金融服务有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

宁波海曙香溢融通金融服务有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人,从公告之日起立即向宁波海曙香溢融通金融服务有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

人应支付给宁波海曙香溢融通金融服务有限公司的利息、罚息、违约金及其他应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算,实际计算与欠息金额不一致,以实际计算为准。已经进入诉讼程序的,并已由浙江省浙商资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

特此公告。

浙商资产联系电话:0579-89172808

香溢融通联系电话:0574-87008319

浙江省浙商资产管理有限公司

宁波海曙香溢融通金融服务有限公司

2023年3月10日 单位:人民币万元

序号	原债权方	主债务人名称	担保人名称	抵(质)押物	账面本金余额	账面利息余额(含罚息、复息)	账面本息合计	代垫费用(款项)余额	备注
1	衢州银行	李凡	金华市锦珠百货有限公司、裘淑贞、徐锦江	李凡、徐锦江名下金华市望江花园4号别墅	760.00	296.8528	1056.8528		
累计					760.00	296.8528	1056.8528		

注:1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人、担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2023年2月15日的贷款本金余额,借款人和担保

人应支付给宁波海曙香溢融通金融服务有限公司的利息、罚息、违约金及其他应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算,实际计算与欠息金额不一致,以实际计算为准。已经进入诉讼程序的,并已由浙江省浙商资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

特此公告。

平安银行股份有限公司联系电话:13685898660,王经理

浙江省浙商资产管理股份有限公司联系电话:0574-81891811,冯经理

平安银行股份有限公司 浙江省浙商资产管理股份有限公司

2023年3月10日 单位:人民币元

## 平安银行股份有限公司与浙江省浙商资产管理股份有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据平安银行股份有限公司与浙江省浙商资产管理股份有限公司签署的《债权转让协议》(NB2023022801),平安银行股份有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给浙江省浙商资产管理股份有限公司。平安银行股份有限公司与浙江省浙商资产管理股份有限公司联合公告通知各借款人及

担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理股份有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人,从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理股份有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

平安银行股份有限公司联系电话:13685898660,王经理

浙江省浙商资产管理股份有限公司联系电话:0574-81891811,冯经理

平安银行股份有限公司 浙江省浙商资产管理股份有限公司

2023年3月10日 单位:人民币元

序号	借款人名称	债务情况(截至2022年11月4日)	担保物(含质押物)	担保人
1	慈溪合成汽车配件有限公司	130145079860040004N,130145079860040005N	6,923,290.21 6,119,935.67 无	卢文铺、胡祥冬、卢林溪、胡雪芬、浙江一文投资有限公司、宁波添洋家纺用品有限公司(破产清算完毕)
2	慈溪市胜山金刚五金配件厂	130145144230090003N	3,981,067.63 2,994,930.52 抵押物已处置	慈溪市祥钢金属制品有限公司、蒋金江、陈仁浓
3	慈溪市万事发火机实业有限公司	130066797338010015N,130066797338010016N	19,743,302.43 19,401,133.17 无	宁波万事发光电科技有限公司、包建宏、俞丽波及应建军、慈溪市聚英金属制品有限公司、岱山铭京房地产开发有限公司、宁波万事发进出口有限公司、慈溪市宏发轴承有限公司、慈溪市新塑型火机制造有限公司
4	慈溪市万兴针织有限公司	130145096310090001F	5,922,444.29 10,226,999.63 抵押物已处置	慈溪市宏佳毛纺厂、慈溪市富利达合纤有限公司、杜锡高、王夏根、岑念慈
5	慈溪市永丰华丰电子科技有限公司	130145149470060001F,130145149470060002F	4,826,853.27 8,092,361.49 抵押物已处置	慈溪市九鑫机械有限公司(破产清算完毕)、慈溪市洲基石有限公司、慈溪市技硕电子电器有限公司、钱旭能、周伟、胡月明、周健山
6	宁波慈宝五金有限公司	130118561769010013F,130118561769010014F,130118561769010015N	9,259,415.00 9,430,618.65 抵押物已处置	慈溪市宏佳毛纺厂、戚理平、任子飞
7	宁波达能电器集团有限公司	13006824547010015N	7,554,152.31 15,834,234.88 抵押物已处置	慈溪市川樱电器有限公司(破产清算完毕)、宁波汉特普电器有限公司、王银达、黄雪莉、祝木纳、王跃名
8	宁波耐兴斯达电器有限公司	130069793623010015N	4,941,648.82 6,589,732.55 无	慈溪市德盈电机制造有限公司、李国兴、余雪波、宁波市菱安电器有限公司
9	宁波启明光电有限公司	130052000749010207N,130052000749010208N,130052000749010209N,130052000749010210N,130052000749010211N	21,692,234.96 21,403,327.36 抵押物已处置	宁波达能电器集团有限公司、岑启孟、陆华君
10	宁波万事发进出口有限公司	130145142270010001N	9,999,765.98 8,860,209.34 无	宁波万事发光电科技有限公司、慈溪市万事发火机实业有限公司、包建宏、俞丽波
11	浙江德盈电气制造有限公司	130099738082010007N,130099738082010009N,130099738082010013N	14,999,990.23 13,325,088.54 无	宁波华星电器有限公司、宁波耐兴斯达电器有限公司、赛亿电器集团有限公司、杜玉华、周升熠
合计			232,122,736.93	

注:1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人、担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单仅列示截至2022年11月4日的贷款本金余额,借款人和担

保人应支付给浙江省浙商资产管理股份有限公司的利息、罚息、违约金及其他应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算,实际计算与欠息金额不一致,以实际计算为准。已经进入诉讼

程序的,并已由原债权人垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

特此公告。

平安银行股份有限公司联系电话:13685898660,王经理

浙江省浙商资产管理股份有限公司联系电话:0574-81891811,冯经理

平安银行股份有限公司 浙江省浙商资产管理股份有限公司

2023年3月10日 单位:人民币元

## 娘子军“三高”执法

通讯员 周萍

本报讯 在桐乡,有这么一群“蓝精灵”,她们以“柔性管理、依法行政、为民服务、活力风采、力促和谐”为工作理念,在平凡的岗位上书写着不平凡,这支队伍于近日获评全国巾帼文明岗。这支娘子军就是——桐乡市综合行政执法局巾帼中队。

成立10年来,巾帼中队工作有一套“三高准则”:以创岗为“切入点”,推动队伍建设“高标准”;以坚守为“着力点”,落实综合执法“高效能”;以聚力为“落脚点”,保障服务品牌“高水平”。中队内强素质、外塑形象,建立起“规范化管理零差错、精细化管理零遗漏、科学化管理零冲突、长效化管理零反复”的执法风向标;深入推进行“大综合一体化”行政执法改革,坚持“内勤+外勤”相统一、“窗口+执勤”相结合,深耕城市精细化治理;聚焦共治,深化百姓城管“影响力”,打造“桐馨·蓝精灵”妇女议事会,凝聚“姐妹力量”,营造“广泛议”“民事民议”的良好氛围,展现基层社会治理“她”力量。

巾帼中队还创新“志愿服务进一线”模式,整合各方力量,发挥“蓝精灵”巾帼志愿服务队品牌优势,形成以巾帼文明岗岗员“主力军”、慈善义工“打头阵”、商家自治联盟“当先锋”、“小桐”管们“强补充”的志愿服务新体系。到目前,已开展文明创建系列活动和公益志愿服务活动120余次。



## “一楼一警一队”管好“义乌CBD”

通讯员 楼瑾明 刘丽丹 本报记者 江胜忠

本报讯 日前,在义乌市福田街道,39名民工拿到了62万多元被拖欠的工资款。这起发生在义乌金融商务区某大厦建筑工地的劳动纠纷就此顺利化解,得益于当地构建的“一楼一警一队”机制。

福田街道商贸业发达,拥有国际商贸城、金融商务区等,金融机构、投资公司、高档酒店以及酒吧、KTV等娱乐场所集中,有着“义乌CBD”之称。

激增的人口、企业给基层治理带来压力,治安消防隐患多、发现问题能力弱、协同处置滞后等短板亟需解决。对此,福田街道党工委、办事处积极探索社会善治新模式,与福田派出所一拍即合,组建起“一楼一警一队”,即一栋楼配套一名辅警、带领一支物业队伍。

“一楼一警一队”由党政主导、公安为主、社会参与,整合社区物业资源,让更多人参与到社区警务中来。他们广泛开展反诈宣传、流动人口登记等工作,提升信息收集、流口管理、治安防范、纠纷调处、服务群众等综合能力,经过3个月的试运行,实现总警情同比下降23.1%、打架纠纷警情同比下降9.3%。

福田街道相关负责人表示,将以规划建设街道社会基层治理联勤中心为契机,打造社区未来警务室,不断提升基层治理能力,为地方的经济社会发展保驾护航。

## 法律知识送进校园

通讯员 吴俊雅

本报讯 近日,东阳市江北司法所工作人员来到庆华外国语学校,给同学们上了一堂法治课,宣传保护未成年人权益、预防未成年人犯罪。

这堂法治课通过司法所老师讲课、分发宣传折页、播放视频等多种形式,向同学们介绍了民法典、未成年人保护法、社区矫正法等相关法律知识;并结合身边的鲜活案例,围绕防骗反诈、反校园欺凌等方面,详细分析了潜伏在生活中的各类危险,从而提升同学们的法律素养和风险防范意识。